
 
２００６年１２月１９日 

 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長・幹事・事務局 各位 
         
 
                ＩＴ・ＰＲ・ライオンズカード委員会委員長 Ｌ横 溝 真 男 

キャビネット事務局長  Ｌ浅野美知郎 
 
 

サバンナ（地区への月例報告）１月度入力および会員氏名欄確認について 
 
 
平素より地区ＩＴ化へのご協力、ありがとうございます。  
さて、１月度（１２月分マンスリー報告）の入力締切りについてですが、各クラブ事務局におい

て年末年始休暇期間が含まれておりますので下記のとおりに致したく存じます。 
各クラブ事務局のご担当者様には、作業量も多くご負担をお掛けすることにはなりますが、サバ

ンナのシステムを強化することによる利点も多く、今後の３３０－Ａ地区活性化にも繋がります。

何卒ご協力をお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．月例報告入力期間 

２００７年 1 月 12 日（金）迄 
今回、必ず１２日２４時までに入力をお願い致します。  
キャビネット事務局は１５日より集計業務を開始致します。 

 
 
２．会員氏名欄の確認 

会員氏名欄について２００６年１１月度より、姓と名を分ける作業をお願いしておりましたが、

まだ姓と名が正確に入力されていないクラブが大半となっておりますので、その徹底をお願い

致します。 

 
 
３．ＭＪＦ回数、生年月日入力のお願い 
 現在、ＬＣＩＦ・ＣＳＦⅡ委員会とＣＳＦⅡ特別委員会より、ＭＪＦ名簿作成のお願いが為さ

れ、各クラブ事務局において取り纏めをされているかと存じます。 
 これを機に、サバンナシステムの充実を図る為にもＭＪＦ回数の入力をお願い致します。 
 又、併せて生年月日の入力をお願い致します。 
 締切りは２００７年１月３１日（水）と致します。 
  
 
 
４．今後の方針 
 次回２００７年１月度報告を行なう際には、自宅・勤務先住所入力をお願いしたいと考えてお

ります。 
 締切りは２００７年２月１５日（木）を目標にしたいと存じます。 

以上 


